



**PROGRAM REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Województwo  
Warmińsko - Mazurskie



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**„Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy”**

Działdowo 2013-01-07

**Burmistrz Miasta Działdowo**  
**Gmina Miasto Działdowo**  
**ul. Zamkowa 12**  
**13 - 200 Działdowo**

### **Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z infrastrukturą techniczną i drogową” - w systemie Zaprojektuj i wybuduj**  
Znak postępowania: WRP.271.7.2012

#### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 9**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam, co następuje.

#### **Pytanie 1.**

W nawiązaniu do warunków technicznych wydanych przez PGKiM z dnia 04-10-2011 r. w sprawie podłączenia obiektu do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dotyczącej podłączenia obiektów do sieci sanitarnej „ze względu na brak sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy przyległej do działek, na których powstaje obiekt Wodnego Centrum Rekreacji należy wybudować sieć sanitarną na odcinku od ulicy Męczenników do obiektu” oraz opisu na rysunku zał. PFU = Schemat instalacji - „ze względu na brak sieci kan. sanitarnej odprowadzenie kanalizacji sanitarnej do zbiornika, możliwość późniejszego podłączenia do sieci miejskiej” - prosimy o wyjaśnienie, - co należy wykonać w przedmiocie zamówienia. Jeżeli zbiornik bezodpływowy - to prosimy o podanie parametrów technicznych zbiornika oraz wskazać jego lokalizację. Jeżeli sieć kanalizacji sanitarnej do ulicy Męczenników - to prosimy o podanie jej długości, parametrów technicznych oraz załączenie rysunków trasy sieci.

**„Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013”**





## „Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez PGKiM z dnia 04-10-2011 r. w sprawie podłączenia obiektu do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dotyczącej podłączenia obiektów do sieci sanitarnej wyjaśnia, że w przedmiocie zamówienia należy wykonać sieć kanalizacji sanitarnej z podłączeniem do sieci sanitarnej znajdującej się w ulicy Męczenników. Długość sieci sanitarnej, parametry sieci oraz trasę sieci należy przyjąć biorąc pod uwagę ukształtowanie terenu oraz ilości prognozowanych ścieków odprowadzanych do sieci.

### **Pytanie 2.**

Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób ma się odbywać zrzut wody z basenów do sieci kanalizacyjnej.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wszelkie projekty oraz roboty budowlane należy wykonać zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ, w szczególności zgodnie z wytycznymi zawartymi w PFU.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**  
**mgr Bronisław Mazurkiewicz**

.....  
*(podpis Kierownika Zamawiającego lub  
osoby, której Kierownik Zamawiającego  
powierzył wykonywanie zastrzeżonych  
dla niego czynności)*